Lugduni  commorantibus  ad  quas  quidem  litteras  cambii  dicti  dominus 
Bartholomeus  et  Petrus  Antonius  ut  et  tamquam  procuratores  predicti 
se  retulerunt  et  referunt  et  quilibet  eorum  se  retulit  et  refert.  Et  cum 

prò  securitate  et  cautela  dicti  Laurentii  prefati  procuratores  dicto  Lau- 
rentio consignauerunt  etc.  libras  quingentas  quadraginta  sqptem  vncias 

quinque  et  denarios  duodecim  argenti  inpetijs  ducentis  triginta  duobus 

et  certam  quantitatem  iocalium  et  preciosorum  mobilium  prout  in  quo- 
dam  folio  mihi  notorio  etc.  per  dictas  partes  osteiiso  et  penes  dictum 
Laurentium  relieto  partes  ipse  constare  dixerunt  et  de  quibus  argento 

iocalibus  et  preciosis  mobilibus  dictus  Lautentius  se  bene  contentum  vo- 
cauit  etc  Hinc  est  quod  etc. 

Dictus  vero  Laurentius  et  prò  eo  se  principaliter  et  in  solidum  obli- 

gando  Augustinus  de  Ghisiis  eius  frater  quem  dictus  Laurentius  in- 
dempnem  conseruare  promisit  etc.  promiserunt  etc, 

Actafuerunt  hec  omnia  etc.  Rome  in  domo  habltationis  domini  Fran- 
cisci  Pianosa  presbiteri  pisani  sita  in  Regione  pontis  Presentibus  etc. 

Argenti  consignati  a  Lorenzo  Ghisi  di  uolunta  di  Augustino  suo 
fratello  da  Mes.  Bartolomeo  da  Perusia  e  Piero  antonio  Guidolotti  in 

nome  dello  Illustrissimo  Signor  Duca  d*  Urbino 

i  bacilone  grande  con  4  manichi  ....  libre  46  onde   6  den.  — 
1  bacilone  grande  da  lavare  li  piedi .    .    .     »      17      »     ix      »     - 
2  Infiaschatori  grandi   n3o      »       6»i2 
1  Calcedro  con  coperchio  et  manicho    .    .     n      14      »       3     »     — 
2  orci  coli  manichi  .    .    ,   n      ly      »       6»     — 
2  fiaschi  a  la  todesca  co  choperchi  in  parte 

dorati   »i7      »       6»     — 

2  Cochomi  co  operchio  a  chatena  i  °  grande 
e  i^  picholo   »i2      »       7»     — 

1  fiasco  co  lo  coperchio  a  chatena   .    .    .     w       3      »     io     »     18 

4  bòni  (hoccìonì)  a  la  napolatana  co  co- 
perchi a  pale  dorate   »i6      »       2»     — 

2  bochali  in  parte  dorati  col  coperchio  a 

serpe   »       8      »      —     »i2 
I  bochale  in  parte  dorato  co  V  arme  del 

castello   n       2      »       5»2i 
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I  bochale  col  coperchio  a  la  todescha  in 
parte  dorato  con  ismalto  in  cima  .    .  libre    3  onde  den,,  i>  12